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Rejseplan
Dag 1 Singapore Singapore Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Ho Chi Minh City Vietnam Ankomst: 07:30 Afgang: 18:00

Dag 4 Nha Trang Vietnam Ankomst: 09:00 Afgang: 17:30

Dag 5 På havet

Dag 6 Halong Bay/Hanoi (Cai Lan) Ankomst: 10:00

Dag 7 Halong Bay/Hanoi (Cai Lan) Afgang: 07:00

Dag 7 Scenic Cruising Halong Bay

Dag 8 Da Nang/Hue (Chan May) Ankomst: 07:00 Afgang: 16:30

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 Singapore Singapore Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Phuket Thailand Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 14 Langkawi Malaysia Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Diamond Princess
24 nætter

09. december - 02. januar
09/12/2026 - 02/01/2027

Fra Singapore
Til Singapore

DKK 23.644,-
Fra pris pr. person
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Dag 15 Georgetown - Penang Malaysia Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 16 Port Klang - Kuala Lumpur Malaysia Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 Nha Trang Vietnam Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 20 Ho Chi Minh City Vietnam Ankomst: 07:00 Afgang: 17:30

Dag 21 På havet

Dag 22 Bangkok Thailand Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 23 På havet

Dag 24 På havet

Dag 25 Singapore Singapore Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Singapore Singapore
Singapore er en storby og et land i ét. Den hektiske men
fantastiske metropol er en skøn blanding af gammelt og nyt. Flotte
bygninger som det historiske parlament og nationalmuseet,
orkidéhaven – der er den eneste tropiske have på UNESCO’s
verdensarvsliste – smukke templer og kulturelt varierende bydele
er noget af alt det, Singapore har at byde på. Fra taget af det
ikoniske hotel, Marina Bay Sands, har du en eminent udsigt over
store dele af byen, og i nærliggende Gardens by the Bay rejser de
gigantiske fantasitræer sig som noget fra en anden verden, mens
den kølige Cloud Forest-kuppel byder på et brusende indendørs
vandfald. I hjertet af Singapore ligger Chinatown med røde
lanterner og duften af street food, mens det charmerende arabiske
kvarters gader er fyldt med små butikker og en kunstnerisk og hip
stemning. Den imponerende Sultan Moské er bygget af både guld
og sojaflasker! På det berømte Raffles Hotel blev Singapore Sling
cocktailen opfundet, og den kan nydes i hotellets Long Bar
sammen med de klassiske jordnødder, hvis skaller du – traditionen
tro – bare smider på gulvet.

Aftenudsigt over Marina Bay
Singapore
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Ho Chi Minh City Vietnam
Du anløber Phu My, der ligger i den sydlige del af landet og er et
rigtig godt udgangspunkt for at udforske Ho Chi Minh City - det
tidligere Saigon. Den er i dag en livlig storby, hvor du ser det
moderne Vietnam med tydelige aftryk fra kolonitiden, hvor
europæerne havde magten. Sæt dig til rette i en rickshaw og lad
din chauffør fragte dig forbi pagoder, imponerende kolonibygninger
og livlige markeder som f.eks. Ben Thanh markedet – et historisk
symbol på Saigon, fyldt med souvenirs og fristende dufte fra
gadekøkkenerne. Byens Chinatown var tidligere fyldt med
glædespiger og opiumhuler, men i dag finder du her lokale
restauranter og medicinforretninger side om side med jadebutikker
og templer. Store oplevelser får du også i Cu Chi Tunnellerne –
det 250 km lange tunnelsystem med skjulte indgange fra Vietnam-
krigen – og det frodige Mekong Delta med de velplejede rismarker
og plantager.

Nha Trang Vietnam
Nha Trang er perfekt til en slapperdag i palmernes skygge på den
skønne sandstrand ved det turkise vand. Men du kan også finde
din indre ro ved Po Nagar Cham Towers, hvor buddhistiske og
hinduistiske traditioner smelter sammen i arkitekturen og
udsmykningerne omkring de gamle tårne, der blev bygget mellem
det 7. og det 12. århundrede. Nha Trangs naturlige, varme kilder
og mudderbade er kendte for deres helbredende effekt og
tiltrækker derfor vietnamesere fra hele landet. Ved Thap Ba Hot
Springs Center kan du selv få en oplevelse af sandt velvære.
Ønsker du at være mere aktiv, lokker Ba Ho vandfaldene. Et helt
vandfaldskompleks, hvor du – evt. i selskab af en lokal guide - må
kravle over store sten og klipper for at komme tæt på naturen og
områdets naturlige swimmingpools.

Halong Bay/Hanoi (Cai Lan)
The deepwater port of Cai Lan is your gateway to the splendors of
North Vietnam. Nearby Halong Bay is one of the world's
extraordinary scenic wonders. This World Heritage Site boasts a
calm bay studded with over 3,000 dramatic limestone islands,
islets and rock formations. Visitors to Cai Lan can also venture up
the Red River to fabled Hanoi, the "Pearl of the North." Today, with
memories of the Vietnam War fading, the city impresses with its

splendid colonial architecture, ancient temples, superb parks and
myriad lakes. It's little wonder that Northern Vietnam remains one
of Asia's most popular vacation destinations. The limestone
islands in Halong Bay are riddled with caves. The French who
once ruled Vietnam called Go Dao Cave the Grotte de Merveilles,
the grotto of marvels. Of course, they left their graffiti among the
astounding assortment of stalactites and stalagmites.

Scenic Cruising Halong Bay

Gadevue
Ho Chi Minh City

The Big White Buddha
Nha Trang
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Da Nang/Hue (Chan May)
The port of Chan May is located halfway between two historic and
important cities: Da Nang and Hue. At the height of the Vietnam
War, Da Nang was America's major strategic base. And the 1968
Tet Offensive marked a major turning point in that conflict -
particularly in the bitter fighting for control of the old imperial
capital. But that was nearly four decades ago. Today Hue is a

World Heritage Site. Visitors will long remember its imposing
Imperial Citadel and the serene harmony of the Thien Mu Pagoda.
Marble Mountain Beach, where American marines stormed ashore
in 1965, is now an internationally renowned resort. The
surrounding coast is lined with superb white-sand beaches.
Vietnam's major cultural attractions are within an easy drive.

Phuket Thailand
Phuket er en perle i Andamanhavet, som er Thailands største ø og
en af de mest populære rejsemål i Sydøstasien. Med sin blanding
af strålende hvide sandstrande, frodige tropiske landskaber og en
pulserende kultur, byder Phuket besøgende velkommen med en
uforglemmelig oplevelse. Øen har noget for enhver smag, fra
livlige nattelivsstrøg i Patong til rolige badebyer som Kata og
Karon. Derudover byder Phuket på utallige muligheder for
vandsport, lækker thailandsk mad og spændende kulturoplevelser,
hvilket gør det til et alsidigt og fascinerende rejsemål i
Sydøstasien.

Langkawi Malaysia
Regnskov, mangrover og kalkstensklipper former landskabet på
Langkawi, hvor naturen fylder langt mere end byerne. Strande
som Tanjung Rhu og Pantai Tengah ligger som lyse striber mellem
træer og hav, og aber og varaner bevæger sig ofte frit i
strandkanten, som om mennesker bare er midlertidige gæster.
Øen er også tæt forbundet med folklore. Den mest kendte
fortælling er historien om Mahsuri, der kastede en 7-generationers
lang forbandelse over øen. Hendes grav besøges stadig af både
turister og lokale, der ser fortællingen som en del af Langkawis
historie. I Kilim Geoforest Park bliver landskabet mere dramatisk.

Både sejler gennem smalle mangrovekanaler, hvor rødder står i
tætte mønstre i tidevandet, og havørne flyver lavt over vandet,
mens klipperne rejser sig stejlt på begge sider. Flere steder fører
små grotter ind i kalkstenen, formet af vand og tid. Et andet blik på
ølivet får du på Rismuseet, Laman Padi, hvor udendørs felter og
små udstillinger viser, hvordan risdyrkning er blevet formet af
klima, jord og tradition - og hvordan arbejdet stadig udføres i visse
dele af Malaysia. Og højt over regnskoven fører svævebanen op til
bjergkammen, hvor Sky Bridge spænder mellem to klippetoppe og
giver dig udsigt over øerne, havet og den tætte jungle.

Traditionelle thailandske longtailboats
Strand tæt James Bond Island

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 11. juli 2026 6 af 12



Georgetown - Penang Malaysia
Farver, dufte og historier flyder sammen i gaderne i Georgetown –
Penangs pulserende hovedby og et kulturelt skatkammer. Her står
kinesiske lanterner og hinduistiske templer side om side med
moskéer og kolonitidens pastelfarvede shophouses, mens
røgelsen snor sig op fra små altre, og gadekøkkener syder af karry
og kokos. Du kan slentre gennem det UNESCO-fredede centrum,
hvor væggene taler i form af levende gadekunst – malerier og
jernskulpturer, der fortæller om byens fortid med humor og bid. I
Khoo Kongsi, der er et overdådigt kinesisk klanhus, funkler
dragefigurer og forgyldte detaljer, mens Cheong Fatt Tze Mansion
– også kaldet The Blue Mansion – forfører med sin orientalsk-
victorianske elegance. Tag turen op til Penang Hill med
bjergbanen og nyd udsigten over byen og havet, eller gå på
opdagelse i den frodige botaniske have ved foden af bjerget. I det
nærliggende Kek Lok Si-tempel breder hundredvis af
buddhafigurer og pagoder sig ud over bjergskråningen som et
glitrende landskab af tro og tradition. Og når sulten melder sig,
venter nogle af Asiens bedste gadekøkkener med et rigt udvalg af
lokale lækkerier. Georgetown er et sansebombardement, hvor
hver gade rummer et nyt lag af fortællinger – og hvor det moderne
og det historiske lever side om side i en farverig og uforglemmelig
symfoni.

Port Klang - Kuala Lumpur Malaysia
Gennem det grønne lavland snor vejen sig fra Malaysias kystby
Port Klang og ind mod hovedstaden Kuala Lumpur – en rejse på
knap en time, der føles som en bevægelse mellem verdener.
Skyskrabere rejser sig mod tropiske skyer, og mellem dem glimter
de sølvblanke Petronas Towers som moderne vartegn i en by, hvor
duften af jasmin og stegt chili blander sig i luften. I det livlige
kvarter Bukit Bintang kan du dykke ned i gadeboder,
shoppingarkader og gadekøkkener, mens Little India og
Chinatown lokker med templer, pagoder og farverige markeder. Vil
du søge stilheden, fører en kort tur dig til Batu Caves – en serie
kalkstensgrotter bevogtet af en gylden statue af guden Murugan
og fyldt med templer, tro og tusindvis af trapper. Inde i selve byen
kan du også opleve den koloniale arv omkring Merdeka Square,
hvor britisk arkitektur står side om side med islamiske kupler og art
deco-facader. På vej tilbage mod kysten kan du gøre stop i Klang
og smage friskfanget fisk i kokosmælk eller nyde duften fra de
mange gadekøkkener, der griller satay over åben ild. Her mødes
tradition og tempo, mytologi og metropol – og alt sammen med
varme vinde og et glimt af Sydøstasiens uendelige mangfoldighed.

Colonial Houses
Georgetown

Thean Hou Chinese Temple
Kuala Lumpur
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Bangkok Thailand
Porten til Bangkok er havnebyen Laem Chabang - beliggende 120
km fra centrum. Bangkok kombinerer en rig kulturarv med
moderne livsstil. Byens skyline prydes af tårnhøje skyskrabere,
mens farverige templer og paladser fortæller om thailands
buddhistiske religion. Chao Phraya-floden snor sig gennem byen,
og traditionelle longtail både skaber en atmosfære af lokal charme.
Gadebilledet er kaotisk med biler og tuk-tuks der snor sig rundt
mellem hinanden. Bangkokg er fyldt med smagfulde kulinariske
oplevelser, orangeklædte munke i gadebilledet og alverden
indenfor shopping og underholdning. Byen er fyldt med
imponerende buddhistiske templer, herunder Wat Pho (Templet for
den liggende Buddha), Wat Phra Kaew (Smaragd Buddha-
templet) og Wat Arun (Templet ved daggry). Disse templer
afspejler Thailands rige kulturarv og er vigtige religiøse og
kulturelle steder.
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2004
Søsat

290
Meter Rating

2.670
Passagerer

1.100
Besætning

Diamond Princess
Diamond Princess er en luksuriøs krydstogtskib tilhørende rederiet
Princess Cruises. Skibet blev bygget i 2004 og har siden da sejlet
over hele verdenen og tiltrukket tusindvis af passagerer. Diamond
Princess er kendt for sin elegante og moderne design, med et stort
fokus på detaljer og komfort.
Skibet har plads til over 2.600 passagerer og et
besætningsmedlemmer på mere end 1.100. Der er et stort udvalg
af aktiviteter om bord, såsom kasino, teater, biograf, poolområde
og mange restauranter og barer. Der er også et fitnesscenter, en

spa og en indendørs tennisbane, som gør det muligt for
passagererne at forblive aktive og underholdt under hele rejsen.
Diamond Princess er kendt for sine fantastiske ruter, som
inkluderer destinationer som Alaska, Australien, New Zealand,
Japan og Sydøstasien. Undervejs kan passagererne opleve alt fra
majestætiske gletsjere til pulserende storbyer, og der er altid
mulighed for at tage udflugter og lære mere om de forskellige
kulturer og historier.
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Kahytter på Diamond Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 47.289 pr. kahyt
IA - Indvendig to nedre senge
IB - Indvendig to nedre senge
IC - Indvendig to nedre senge
ID - Indvendig to nedre senge
IE - Indvendig to nedre senge
IF - Indvendig to nedre senge

Udvendig - fra DKK 47.744 pr. kahyt
O5 - Premium havudsigt to nedre senge
OC - Havudsigt med to nedre senge
OF - Havudsigt to nedre senge
OV - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OW - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OY - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OZ - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)

Kahyt med balkon - fra DKK 74.759 pr. kahyt
B2 - Premium Balkon
B4 - Premium Balkon
BA - Balkon to nederste senge
BB - Balkon to nedre senge
BC - Balkon to nedre senge
BD - Balkon to nedre senge
BE - Balkon to nedre senge
BF - Balkon to nedre senge

Suite - Ring for pris
M1 - Club Class Mini-Suite
MB - Mini Suite med Balkon
MD - Mini Suite med Balkon
ME - Mini Suite med Balkon
S1 - Stor Suite Med Balkon
S2 - Ejer Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite Med Balkon
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon
S6 - Vista Suite Med Balkon
S8 - Familie Suite Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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